
Coste de inscripción gimnasio: 6€

Coste de inscripción gimnasio + spa: 10€
Incluye:

Chip de acceso
Chanclas de baño
Gorro de baño

Normas de uso:
Es obligatorio el uso de gorro de baño en jacuzzi y
piscina
Es obligatorio el uso de chanclas para entrar a la zona
de spa
Los menores de 16 años no pueden acceder al Gimnasio.
Los menores de 16 años no pueden acceder al jacuzzi ni
a las saunas.

HORARIOS

 
Gimnasio + spa (Uso máximo para 2 personas)

 
Luz incluida

DOMINGO

 

10:00h - 14:00h
16:00h - 21:00h

10:00h - 14:00h

PRECIOS PARA 1 SESIÓN

PISTASPÁDEL(1,5 H)

CUOTAS MENSUALES UNIPERSONALES 

GIMNASIO

GIMNASIO + SPA

SPA ADULTO

PISCINA CLIMATIZADA NIÑO

8€

12€

10€

5€

LUNES A VIERNES DE 8:00H A 17:00H

LUNES A VIERNES DE 17:00H A 23:00H

FINES DE SEMANA Y FESTIVOS

GIMNASIO 

GIMNASIO + SPA (PISCINA CLIMATIZADA + JACUZZI + SAUNAS)

3 MESES

6 MESES

1 AÑO

EXTRA CLASES MENSUALES

BONO 16 ACCESOS(CADUCIDAD 1 AÑO)

10€

14€

14€

35€

45€

120€

219€

399€

10€

75€

TARIFAS CLIENTES EXTERNOS

LUNES A SABADO


