

TARIFAS CLIENTES EXTERNOS

CUOTAS MENSUALES UNIPERSONALES		
GIMNASIO	35€	
GIMNASIO + SPA (PISCINA CLIMATIZADA + JACUZZI + SAUNAS)	45€	
3 MESES	120€	
6 MESES	219€	
1 AÑO	399€	
EXTRA CLASES MENSUALES	10€	
BONO 16 ACCESOS(CADUCIDAD 1 AÑO) Gimnasio + spa (Uso máximo para 2 personas)	75€	

PRECIOS PARA 1 SESIÓN		HORARIOS	
GIMNASIO	8€		
GIMNASIO + SPA	12€	LUNES A SABADO	
SII IIVASIO I SI A	120		10:00h - 14:00h
SPA ADULTO	10€		16:00h - 21:00h
~		DOMINGO	10:00h - 14:00h
PISCINA CLIMATIZADA NIÑO	5€		

PISTASPÁDEL(1,5 H) Luz incluida	
LUNES A VIERNES DE 8:00H A 17:00H	10€
LUNES A VIERNES DE 17:00H A 23:00H	14€
FINES DE SEMANA Y FESTIVOS	14€

- Coste de inscripción gimnasio: 6€
- Coste de inscripción gimnasio + spa: 10€ Incluye:
 - o Chip de acceso
 - o Chanclas de baño
 - 。 Gorro de baño
- . Normas de uso:
 - o Es obligatorio el uso de gorro de baño en jacuzzi y piscina
 - $_{\rm o}$ $\,^{\rm E}$ s obligatorio el uso de chanclas para entrar a la zona
 - o Los menores de 16 años no pueden acceder al Gimnasio.
 - Los menores de 16 años no pueden acceder al jacuzzi ni a las saunas.



MÁS INFORMACIÓN



+34 662 001 268